

Horsens Køretekniske Anlæg A/S
Islandsvej 35
8700 Horsens

CVR-nr. 78 61 49 19

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. december 2017

Lars Leth Jakobsen
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsens Køretekniske Anlæg A/S Islandsvej 35 8700 Horsens CVR-nr.: 78 61 49 19 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Mikkel Graunkær, formand Mads Graunkær Carl Erik Graunkær
Direktion	Lars Leth Jakobsen, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og drive Horsens Køreteknisk anlæg, herunder udleje baneanlæg, lokaler og undervisningsmaterialer mv. til brug for køreuddannelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 674.834, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat for det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		2.375.800	1.900.532
Personaleomkostninger	1	-1.172.835	-1.103.492
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.202.965	797.040
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-174.298	-152.809
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.028.667	644.231
Resultat før finansielle poster		1.028.667	644.231
Finansielle indtægter		17.253	16.502
Finansielle omkostninger		-186.124	-241.455
Resultat før skat		859.796	419.278
Skat af årets resultat		-184.963	-76.398
Årets resultat		674.833	342.880
Overført resultat		674.833	342.880
		674.833	342.880

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.820.106	10.711.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		470.018	286.110
Materielle anlægsaktiver		11.290.124	10.998.097
Anlægsaktiver i alt		11.290.124	10.998.097
Råvarer og hjælpematerialer		19.455	21.419
Varebeholdninger		19.455	21.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.619	127.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.896	345.074
Periodeafgrænsningsposter		0	1.197
Tilgodehavender		521.515	473.845
Likvide beholdninger		6.611	4.802
Omsætningsaktiver i alt		547.581	500.066
Aktiver i alt		11.837.705	11.498.163

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.059.236	3.059.236
Overført resultat		1.352.687	677.853
Egenkapital	2	4.411.923	3.737.089
Hensættelse til udskudt skat		903.277	713.745
Hensatte forpligtelser i alt		903.277	713.745
Gæld til realkreditinstitutter		4.653.373	5.009.781
Anden gæld		225.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.878.373	5.259.781
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	381.408	374.339
Banker		299.556	657.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.593	158.740
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.900	224.667
Anden gæld		508.350	348.779
Periodeafgrænsningsposter		4.325	23.583
Kortfristede gældsforpligtelser		1.644.132	1.787.548
Gældsforpligtelser i alt		6.522.505	7.047.329
Passiver i alt		11.837.705	11.498.163
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	989.730	938.522
Pensioner	126.907	125.157
Andre omkostninger til social sikring	27.914	24.030
Andre personaleomkostninger	28.284	15.783
	1.172.835	1.103.492
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	3.059.236	677.854	3.737.090
Årets resultat	0	674.833	674.833
Egenkapital 30. juni 2017	3.059.236	1.352.687	4.411.923

Selskabskapitalen består af 3.059.236 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet har i forrige regnskabsår foretaget en kontant kapitalforhøjelse med nom. 1.734.236

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.359.120	5.009.781	356.408	3.154.000
Anden gæld	275.000	250.000	25.000	125.000
	5.634.120	5.259.781	381.408	3.279.000

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Graunkær Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ydet pant for i alt nom. 6.317 tkr. i køretekisk anlæg med en bogført værdi på i alt 10.820 tkr.

Der er desuden tinglyst salgs- og pantsætningsforbud af selskabets ejendom.